[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 апреля 2025 г.                                       г. Дальнереченск                                                         № 209-па

Об утверждении планов по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Дальнереченского муниципального района

В соответствии с положениями ст.20 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234, руководствуясь Уставом администрации Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить планы по подготовке к отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Дальнереченского муниципального района с теплоснабжающими организациями Дальнереченский тепловой район филиал «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Гаврилюк А.П.) и ЖКС № 5 г. Спасск-Дальний, Приморский край (Левочкин Д.Ю.), управляющей организацией ООО «Округ» (Гончарук Р.А.) и с организацией социального значения МКУ «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района (Гуцалюк Н.В)

        2.Руководителям предприятий, учреждений, после завершения отопительного сезона приступить к подготовке объектов жизнеобеспечения, социальной сферы и жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов в соответствии с планом работ.

3.Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района (Багрянцева).

5.Настоящее постановление в силу со дня его подписания.
И.о.главы Дальнереченского
муниципального района                                                                     А.Г.Попов